
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 384 – Poz. 114, 115

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
w związku z art. 79b oraz 98a ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. 
Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) Rada 
Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się z opłaty za wniosek o wydanie no-
wego dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz nowe-
go prawa jazdy składane przez osoby zobowiązane 
do ich wymiany w wyniku zmiany numeracji lokali 
mieszkalnych na ulicy Widnej, 17 Dywizji Piechoty, 
Kruczej, Wesołej oraz Grunwaldzkiej, dokonanej na 
podstawie inwentaryzacji budynków, która została 
przeprowadzona przez Urbis Sp. z o.o. z siedzibą 
62-200 Gniezno, ul. Chrobrego 24/25.

§2. Zwolnienia udziela się na wniosek osoby 
uprawnionej ubiegającej się o wymianę dokumen-
tów, o których mowa w §1.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Gnieźnieńskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Powiatu

(-) Danuta Winiarska

§1. W porozumieniu zawartym w dniu 12 maja 
2009 roku pomiędzy Powiatem Pilskim, a Gminą 
Szydłowo wprowadza się następującą zmianę:

- pkt 1 w §2 otrzymuje brzmienie:
„1) 20 listopada 2009 r., o którym mowa w §1 

pkt 1”.

§2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, dwa dla Przekazującego i jeden dla 
Przyjmującego.

Przyjmujący:
Wójt

(-) Dariusz Chrobak

Przekazujący:
Starosta

(-) Tomasz Bugajski
Wicestarosta Pilski

(-) Jan Marek Pikulik

114

UCHWAŁA Nr XLIV/345/2009 RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy osób zobowiąza-
nych do ich wymiany w wyniku zmiany numeracji lokali mieszkalnych na ulicy Widnej, 17 Dywizji Piecho-
ty, Kruczej, Wesołej oraz Grunwaldzkiej, dokonanej na podstawie inwentaryzacji budynków, która została 

przeprowadzona przez Urbis Sp. z o.o. z siedzibą 62-200 Gniezno, ul. Chrobrego 24/25

115

ANEKS NR 1 DO POROZUMIENIA

z dnia 16 listopada 2009 r.


